
No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱魚国総本社　京都支社 89.1 29,463,000 100.0 189.1 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥32,409,300

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（三笠小学校）

舞鶴市立三笠小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱魚国総本社　京都支社

¥29,463,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱魚国総本社　京都支社 90.2 46,794,000 100.0 190.2 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥51,473,400

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（新舞鶴小学校）

舞鶴市立新舞鶴小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱魚国総本社　京都支社

¥46,794,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱魚国総本社　京都支社 88.6 30,915,000 100.0 188.6 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥34,006,500

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（明倫小学校）

舞鶴市立明倫小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱魚国総本社　京都支社

¥30,915,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱魚国総本社　京都支社 88.3 41,046,000 100.0 188.3 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥45,150,600

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（余内小学校）

舞鶴市立余内小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱魚国総本社　京都支社

¥41,046,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱東テスティパル 79.0 36,605,880 100.0 179.0 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥40,266,468

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（倉梯第二小学校）

舞鶴市立倉梯第二小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱東テスティパル

¥36,605,880



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱魚国総本社　京都支社 90.1 71,751,000 100.0 190.1 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥78,926,100

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（福井・岡田・由良川小学校）

舞鶴市立福井・岡田・由良川小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱魚国総本社　京都支社

¥71,751,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格
（１回目）

入札価格
（２回目）

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ㈱東テスティパル 78.4 60,840,000 55,800,000 100.0 178.4 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥61,380,000

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（中筋小学校）

舞鶴市立中筋小学校

備考

令和３年１月１８日　再入札：令和３年１月２１日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

㈱東テスティパル

¥55,800,000



No 業者名
提案評価点

①
入札価格

価格評価点

②

総合評価
の評価値

①＋②

1 ウオクニ㈱ 85.7 40,356,000 100.0 185.7 落札

2 以下余白 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

落札者 入札書記載金額

落札金額（１０％加算） ¥44,391,600

入札結果表
（総合評価方式）

案件名

履行場所

入札年月日

入札執行場所

舞鶴市小学校給食調理業務委託（志楽小学校）

舞鶴市立志楽小学校

備考

令和3年1月18日

舞鶴市役所　別館６階　６１２会議室

ウオクニ㈱

¥40,356,000


